
ご注文の際は次のことにご注意下さい
◎  黒一色のものはデザインの変更はできません。
◎  金箔、色付印刷のカットは削除できます。又、他の文章との組合せも出来ます（黒一色以外）
　  但し、配置、配色の変更はできません。
◎  絵入り官製ハガキ、宛名を書いてあるものには色カットは印刷できません。
◎  ご持参の年賀ハガキは印刷のシステム上抽選番号が変わります。
◎  ご注文後の原稿、デザイン、枚数等の変更はご容赦ください。
◎  文章No.、カット（絵）No.は、必ずご記入ください。
◎  予めご自分で宛名を書いたり、何らかの印刷をされたハガキのお持ち込みはご遠慮ください。

例） 見本通りの場合

2025年10月

黒１色刷
文章のみ 及び
文章・カット（黒）

2 色刷
文章（黒）

カット（カラー1色）

金・多色刷
文章（黒）

 カット（金箔・多色刷）

2,727
3,091
3,818
4,545
5,364
6,000
6,727
8,091
9,091
10,000
11,000
11,818
12,545
13,182
700円増

3,364
3,909
5,000
6,182
7,364
8,727
9,636
11,818
13,727
15,455
17,000
18,364
19,727
21,091

1,300円増

3,909
4,727
6,545
8,455
10,273
12,091
13,909
17,636
20,727
24,000
27,091
30,182
33,091
36,000

3,000円増

3,000
3,400
4,200
5,000
5,900
6,600
7,400
8,900
10,000
11,000
12,100
13,000
13,800
14,500
770円増

3,700
4,300
5,500
6,800
8,100
9,600
10,600
13,000
15,100
17,000
18,700
20,200
21,700
23,200

1,440円増

4,300
5,200
7,200
9,300
11,300
13,300
15,300
19,400
22,800
26,400
29,800
33,200
36,400
39,600

3,300円増

1枚 ～ 30枚

31枚 ～ 50枚

51枚 ～ 100枚

101枚 ～ 150枚

151枚 ～ 200枚

201枚 ～ 250枚

251枚 ～ 300枚

301枚 ～ 400枚

401枚 ～ 500枚

501枚 ～ 600枚

601枚 ～ 700枚

701枚 ～ 800枚

801枚 ～ 900枚

901枚～1000枚

以上、100枚毎 

カット変更の場合

カット不要の場合

文章
№

1
1 カット

№ 1
文章
№

カット
№ 3

1文章
№

カット
№ なし

印刷料金表 （表示価格は税抜き金額です）

種  別

枚  数
税抜き 税込み 税抜き 税込み 税抜き 税込み

＝割増料金＝
※住所、氏名等6行以上 印刷枚数にかかわらず7行目から1行に付き260円加算
※見本以外の文章（特注文章）の印刷は枚数にかかわらず  1,300円以上加算
※社名、マーク等（指定書体）を印刷される場合は係員におたずね下さい。


