

ご注文の際は次のことにご注意下さい

- ◎ 黒一色のものはデザインの変更はできません。
- ◎ 金箔、色付印刷のカットは削除できます。又、他の文章との組合せも出来ます(黒一色以外)
但し、配置、配色の変更はできません。
- ◎ 絵入り官製ハガキ、宛名を書いてあるものには色カットは印刷できません。
- ◎ ご持参の年賀ハガキは印刷のシステム上抽選番号が変わります。
- ◎ ご注文後の原稿、デザイン、枚数等の変更是ご容赦ください。
- ◎ 文章No.、カット(絵)No.は、必ずご記入ください。
- ◎ 予めご自分で宛名を書いたり、何らかの印刷をされたハガキのお持ち込みはご遠慮ください。

例)	見本通りの場合	文章 No. 1	カット No. 1
	カット変更の場合	文章 No. 1	カット No. 3
	カット不要の場合	文章 No. 1	カット No. なし

印刷料金表

(表示価格は税抜き金額です)

種別 枚数	黒1色刷		2色刷		金・多色刷	
	文章のみ及び 文章・カット(黒)	税抜き	税込み	税抜き	税込み	税抜き
1枚～30枚	2,727	3,000	3,364	3,700	3,909	4,300
31枚～50枚	3,091	3,400	3,909	4,300	4,727	5,200
51枚～100枚	3,818	4,200	5,000	5,500	6,545	7,200
101枚～150枚	4,545	5,000	6,182	6,800	8,455	9,300
151枚～200枚	5,364	5,900	7,364	8,100	10,273	11,300
201枚～250枚	6,000	6,600	8,727	9,600	12,091	13,300
251枚～300枚	6,727	7,400	9,636	10,600	13,909	15,300
301枚～400枚	8,091	8,900	11,818	13,000	17,636	19,400
401枚～500枚	9,091	10,000	13,727	15,100	20,727	22,800
501枚～600枚	10,000	11,000	15,455	17,000	24,000	26,400
601枚～700枚	11,000	12,100	17,000	18,700	27,091	29,800
701枚～800枚	11,818	13,000	18,364	20,200	30,182	33,200
801枚～900枚	12,545	13,800	19,727	21,700	33,091	36,400
901枚～1000枚	13,182	14,500	21,091	23,200	36,000	39,600
以上、100枚毎	700円増	770円増	1,300円増	1,440円増	3,000円増	3,300円増

=割増料金=

※住所、氏名等6行以上 印刷枚数にかかわらず7行目から1行に付き260円加算

※見本以外の文章(特注文章)の印刷は枚数にかかわらず 1,300円以上加算

※社名、マーク等(指定書体)を印刷される場合は係員におたずね下さい。